第 1号様式（第７条関係）

国立市有料広告掲載申込書

年  月  日

国立市長 殿

申込者 住所（所在地）

    東京都国立市富士見台２－４７－１

氏名（名称）

株式会社くにたち 代表者 国立 太郎 ㊞

連絡先 電話   042-576-2111

ＦＡＸ  042-576-0264

Ｅメール info@kunitachi.co.jp

担当者名 国立 花子

国立市有料広告掲載に関する取扱要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿案等の資料を添

えて、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。なお、掲載が決定されたときは、市長が定

める規定に従い、広告掲載料を支払います。

記

１．広告の概要

くにたちごみの分け方・出し方カレンダー用広告

【広告の内容】株式会社くにたち案内

（住所・電話番号・Ｅメールアドレス等）

【掲載希望月】第１希望：４月、第２希望：５月

２．掲載希望期間  ２０２６年４月１日 から ２０２７年３月３１日 まで

記入例